Proc. Leg. nº 325/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 64/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações sobre as condições estruturais da
caixa de água da EMEB Dª Carolina de Oliveira Sigrist.

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos

regimentais, após a aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito

os seguintes pedidos de informações: Consideradas as atuais condições das
caixas de água da EMEB Dª Carolina de Oliveira Sigrist o Município tem
previsão para a limpeza e manutenção da caixa de água principal,
temporariamente substituída por caixa provisória adaptada no local?

Justificativa:

 Esse vereador, para conhecer a realidade de nosso Município e

para responder questionamentos de munícipes, pais de alunos, faz o presente

requerimento.

Valinhos, 29 de janeiro de 2025.

AUTORIA: RODRIGO FAGNANI "POPÓ"

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5BU3TV93Y63T23AN
		2025-01-29T16:09:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura